
 

 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Sport & Dance Camp – RS STAP Sloup v Čechách   

CENA : 6.300,- 

30.6.2023 – 9.7.2023 

Odjezd na tábor: 30.6.2023 15,00  
místo odjezdu bude upřesněno – je nutné se předem dostavit k prezentaci, 

                                                                                                         kde odevzdáte očkovací průkaz, kartičku pojištěnce, příp. léky 

Návrat: 9.7.2023 cca 12,00 k DDM 

Hlavní vedoucí: Veronika Bělohradská 
Adresa tábora:     Kontaktní telefon: 778 885 497 

RS STAP 
Pod Hradem 167 
471 52 Sloup v Čechách 

 
Určeno dětem 7 až 15 let. 

Tábor začínáme večeří a končíme snídaní. 

Základní informace o táboru: 

Rekreační středisko STAP se nachází v krásné přírodě ve Sloupu v Čechách pod skalním hradem. Děti 
budou ubytovány v budově s vlastním sociálním zařízením. Stravování je 5x denně, včetně pitného 
režimu. 
Obec Sloup v Čechách se nachází na úpatí lužických hor a nabízí mnoho zajímavostí (skalní hrad, nová 
rozhledna, lesní divadlo, koupaliště a mnoho dalšího). 
 
 
Program:  
 Máme připravený sportovní a taneční táborový program, výlety do přírody i po památkách 
(celotáborová hra, soutěže, výlety, koupání, táborák, diskotéky, hry v přírodě.) Taneční lekce budou 
probíhat 2 x denně po 1,5 hodině pod dohledem zkušených a odborných trenérů. Kromě tanečních 
lekcí se můžete těšit na sportovní disciplíny jako jsou míčové hry, běh a další sporty. Také se můžete 
těšit na poznávání obce Sloup v Čechách.  
Tábor je určený jak pro začátečníky, tak pokročilé. 
 
Výbava na tábor: 
toaletní potřeby (mýdlo, šampon, zubní pasta + kartáček na zuby, hřeben, ručník, osuška, opalovací 
krém, přípravek proti hmyzu a klíšťatům, kapesníky) funkční baterka nebo čelovka, malý batoh na 
výlety, plastová láhev na pití, kapesné, pytel na špinavé prádlo, sportovní obuv na ven i do tělocvičny, 
sportovní oblečení, plavky, pokrývka hlavy, dostatečné množství oblečení do každého počasí. 
 



 

Nedoporučujeme brát na tábor cennosti, elektroniku, drahé oblečení. Není možné zajistit bezpečné 
uložení těchto věcí. Tento tábor není naší organizací pojištěn. 
 

Pokud bude mít dítě u sebe jakékoliv léky, informujte o tom zdravotníka !!! 
 
Nedávejte dětem mobilní telefony a tablety. Narušují program tábora!!! 
 

Pravidla pro užívání MP3: 
V žádném případě je děti nesmí používat během společných činností, výletů, her ani jídla. Děti je mohou 
používat v době osobního volna, tzn. například během poledního klidu.  

 

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME POUZE SE ZÁLOHOU 3500,- NEBO CELOU PLATBOU 

LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ A PODEPSANOU PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJTE NEJPOZDĚJI DO  

13. ČERVNA 

 

PŘI PREZENTACI V DEN  ODJEZDU ODEVZDÁTE V DDM  

1.OČKOVACÍ PRŮKAZ NEBO JEHO KOPII 

2.KARTIČKU POJIŠTĚNCE NEBO JEJÍ KOPII  

3.PODEPÍŠETE BEZINFEKČNOST 

4.LÉKY, KTERÉ DÍTĚ PRAVIDELNĚ UŽÍVÁ 

 

Způsob úhrady 

Do 31.3.2023 přijímáme POUZE přihlášky se zálohu 3.500,- nebo s celou platbou. 

Do 31.5.2023 je nutno doplatit v případě že máte uhrazenou zálohu. 

Od 1. 4. 2023 přijímáme přihlášky pouze s celou platbu. 

 

1. Na recepci od 8.00-18.00 hod.  
2. U hospodářek DDM (tel. 417 633 561). 
3. Fakturou po domluvě s hospodářským oddělením.  
 
Bezhotovostní platba: č.ú.: 34135501/0100, UVEĎTE VARIABILNÍ SYMBOL, do poznámky uveďte jméno dítěte. 
V případě, že zaměstnavatel poskytuje příspěvek, je nutno aby poslal objednávku s názvem tábora, termínem 
konání a uvedl jméno dítěte na email: hajkova@ddmteplice.cz 
 
Storno podmínky při zrušení přihlášky: 

1. Do 31.3. včetně, bude vráceno 3500,- 
2. Od 1.4. do 31.5. včetně, bude vráceno 2.400,- 
3. Od 1.6. – 23.6. včetně, bude vráceno1.800,- 
4. Od 24. 6.  bude vráceno 1000,- 
 
 

 



 

Možnost on-line přihlašování 

 

 
 

Další info: Veronika Bělohradská, tel: 778885497, belohradska@ddmteplice.cz 
 

 
 
  

 


